
 
 

 

__________________________________________________________________________________________ 
 
 

  

Naručitelj: JAVNA USTANOVA „PARK PRIRODE VELEBIT“ 
 
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja do 30.06.2019.g. 

 

 

   
   
 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

Evidencijs
ki broj 
nabave 

Predmet nabave Vrsta 
postupka  

Naziv i OIB 
ugovaratelja 

Naziv i OIB 
podugovaratelj

a 

Datum 
sklapanja 

Rok na koji 
je sklopljen 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos PDV-a Ukupni 
iznos s 

PDV-om 

Datum 
izvršenja 

Ukupni 
isplaćeni 
iznos s 

PDV-om 

Napomen
a 

IMFBE-
RP1/RP4/1 

Vanjska tehnička 
pomoć za 
provedbu 
aktivnosti unutar 
Radnog paketa 1 
i 4 (Projekt 
„ForBioEnergy“) 

Jednostavn
a nabava  

Ab ovo d.o.o., 
OIB:2567650895 

 12.05.201
7. 

12.05.2017.
- 
30.06.2019. 

98,500.00 
kn 

24,625.00 
kn 

123,125.00 
kn 

30.06.2019
.. 

123,125.0
0 kn 

 

IMFBE-RP2 Vanjska tehnička 
pomoć za 
provedbu 
aktivnosti unutar 
Radnog paketa 2 
(Projekt 
„ForBioEnergy“) 

Jednostavn
a nabava 

Driope d.o.o., 
OIB:2926896882
1 

 27.06.201
7. 

27.06.2017
- 
30.06.2019. 

141,600.00 
kn 

35,400.00 
kn 

177,000.00 
kn 

30.06.2019
. 

177,000.0
0 kn 

 

IMFBE-
RP3/2 

Izrada integralne 
projektne 
dokumentacije 
(Projekt 
„ForBioEnergy“) 

Jednostavn
a nabava 

Uljanik d.o.o., 
OIB:0924726705
5 

 31.01.201
8. 

31.01.2018.
- 
30.06.2019. 

130,000.00 
kn 

32,500.00 
kn 

162,500.00 
kn 

30.06.2019
. 

162,500.0
0 kn 

 

 



 
 

 

__________________________________________________________________________________________ 
 
 

JN-6/2018 Usluga izrade 
Geomorfološke i 
geoekološke 
studije rijeke 
Zrmanje 

Jednostavn
a nabava 

Sveučilište u 
Zagrebu, PMF, 
OIB:2816326552
7 

 20.12.201
8. 

20.12.2018.
- 
30.11.2020. 

90,000.00 
kn 

22,500.00 
kn 

112,500.00 
kn 

/   

 Korištenje i 
održavanje SPI 
računalnih 
programa 

Jednostavn
a nabava 

LIBUSOFT CICOM 
d.o.o., 
OIB:1450657254
0 

 06.02.201
9. 

01.02.2019.
- 

31.12.2019. 

40,172.00 
kn 

10,043.00 
kn 

50,215.00 
kn 

/   

NABAVA 
51 

Usluge 
projektantskog 
nadzora nad 
izgradnjom i 
opremanjem 
jedinstvene 
funkcionalno-
tehničke cjeline 
u sklopu projekta 
„Centar 
izvrsnosti 
Cerovačke špilje“ 

Pregovarač
ki postupak 
bez 
prethodne 
objave 

NORMALA d.o.o., 
OIB:1284577573
5 

 18.06.201
9. 

30,5 
mjeseci 

653,539.50 
kn 

0,00 653,539.50 
kn 

/   

NABAVA 3 Opremanje 
jedinstvene 
funkcionalno-
tehničke cjeline 
u sklopu projekta 
„Centar 
izvrsnosti 
Cerovačke špilje“ 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
velike 
vrijednosti 

ČERNELIĆ d.o.o., 
OIB:4017410313
0 

 03.06.201
9. 

600 dana 
od 
sklapanja 
ugovora 

7,985,370.0
0 kn 

1,996,342.5
0 kn 

9,981,712.5
0 kn 

/   

NABAVA 1 Izvođenje 
istražnih 
arheoloških 
radova u Donjoj 
Cerovačkoj špilji 

Jednostavn
a nabava 

KADUCEJ d.o.o., 
OIB:5694558589
9 

 14.03.201
9. 

5 mjeseci 
od dana 
sklapanja 
ugovora 

474,000.00 
kn 

118,500.00 
kn 

592,500.00 
kn 

/   



 
 

 

__________________________________________________________________________________________ 
 
 

NABAVA 
10 

Usluge 
specijalističkog 
nadzora:geološk
o-
geomorfološko-
speleološko-
biospeleološkog 
nadzora 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
velike 
vrijednosti 

Speleološki klub 
„Željezničar“, 
OIB:7333315331
4; 
Hrvatski geološki 
institut, 
OIB:4373387853
9; 
Sveučilište u 
Zagrebu-PMF, 
OIB:2816326552
7 

 11.01.201
9. 

600 dana 
od početka 
pružanja 
usluge 

291,000.00 
kn 

72,750.00 
kn 

363,750.00 
kn 

/   

NABAVA 
10 

 Usluge stručnog 
nadzora nad 
izgradnjom i 
opremanjem 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
velike 
vrijednosti 

INTERKONZALTIN
G  d.o.o. 

 28.01.201
9. 

600 dana 
od početka 
pružanja 
usluge 

1,150,000.0
0 kn 

287,500.00 
kn 

1,437,500.0
0 kn 

/   

JN-7/2019 Usluga 
savjetovanja u 
postupcima 
javne nabave 

Jednostavn
a nabava 

EMDA d.o.o  15.03.201
9. 

15.03.2019.
-
31.12.2019. 

40,000.00 
kn 

10,000.00 
kn 

50,000.00 
kn 

/   

IAAC-
4/2019 

Izrada Projektno 
tehničke 
dokumentacije 
za provedbu 
Radnog paketa 
4, Interreg 
Adrion projekta 
„Adriaticaves“ 

Jednostavn
a nabava 

NORMALA d.o.o., 
OIB:1284577573
5 

 01.04.201
9. 

30 dana od 
sklapanja 
ugovora 

69,500.00 
kn 

17,375.00 
kn 

86,875.00 
kn 

01.05.2019
. 

86,875,00 
kn 

 

 

   
  
 
 

 

 



 
 

 

__________________________________________________________________________________________ 
 
 

Pregled ugovora sklopljenih na temelju okvirnih sporazuma i njihovog izvršenja do 30.06.2019.g. 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Vrsta 
postupka  

Naziv i OIB 
ugovaratelja 

Naziv i OIB 
podugovaratelja 

Datum 
sklapanja 

Rok na koji 
je sklopljen 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos 
PDV-a 

Ukupni 
iznos s 

PDV-om 

Datum 
izvršenja 

Ukupni 
isplaćeni 
iznos s 

PDV-om 

Napomena 

11/2017 Nabava usluga u 
pokretnoj 
elektroničkoj 
komunikacijskoj 
mreži,-Grupa 2 

Okvirni 
sporazum 

Hrvatski Telekom 
d.d., 
OIB:81793146560 

 03.09.2018.. 2 godine 75,000.00 
kn 

18,750.00 
kn 

93,750.00 
kn 

30.09.2020.   

8/2017-A Nabava 
poštanskih 
usluga-Grupa A 

Okvirni 
sporazum 

Hrvatska pošta 
d.d., 
OIB:87311810356 

 19.02.2018. 25.02.2018.- 
29.02.2020. 

7,253.00 
kn 

0 kn 7,253.00 kn 29.02.2020.   

8/2017-B Nabava 
poštanskih 
usluga-Grupa B 

Okvirni 
sporazum 

Hrvatska pošta 
d.d., 
OIB:87311810356 

 19.02.2018. 25.02.2018.- 
29.02.2020. 

1,006.40 
kn 

251.60 kn 1,258.00 kn 29.02.2020.   

8/2016-I Nabava goriva-
opskrba na 
benzinskim 
postajama za 
grupe 2,3 i 4 

Okvirni 
sporazum 

INA d.d., 
OIB:27759560625 

 27.04.2017. 01.05.2017.- 
31.03.2019.   

106,959.60 
kn 

26,739.90 
kn 

133,699.50 
kn 

31.03.2019. 140,514.45 
kn 

 

9/2017-2 Opskrba 
električnom 
energijom 

Okvirni 
sporazum 

HEP-Opskrba 
d.o.o., 
OIB:63073332379 

 19.01.2018. 01.02.2018.- 
31.01.2020. 

23,849.05 
kn 

5,962.26 
kn 

29,811.31 
kn 

31.01.2020.   

2/2017-11 Nabava 
elektroničke 
komunikacijske 
usluge u 

Okvirni 
sporazum 

Hrvatski Telekom 
d.d., 
OIB:81793146560 

 29.03.2018. 3 godine 53,159.76 
kn 

13,289.94 
kn 

66,449.70 
kn 

28.03.2021.   



 
 

 

__________________________________________________________________________________________ 
 
 

nepokretnoj 
mreži 

17/2018-7 Opskrba 
gorivom na 
benzinskim 
postajama na 
području grada 
Zagreba, 
gradova Osijek, 
Varaždin, Zadar 
i Rijeka-Grupa 
7. 

Okvirni 
sporazum 

INA d.d., 
OIB:27759560625 

 01.04.2019. 01.04.2019.- 
31.03.2022. 

22,902.00 
kn 

5,725.50 
kn 

28,627.50 
kn 

31.03.2022.   

17/2018-9 Opskrba 
gorivom na 
benzinskim 
postajama na 
ostalom 
području RH 
(područje koje 
nije pokriveno 
grupama 7. i 8.)-
Grupa 9. 

Okvirni 
sporazum 

INA d.d., 
OIB:27759560625 

 01.04.2019 01.04.2019.- 
31.03.2022. 

241,770.00 
kn 

60,442.50 
kn 

302,212.50 
kn 

31.03.2022   

 

 

 

 

 

 


